712. 
Kraków, 1583 április 2. 

Báthory István király Hut (Süveg) Albert és társai részére. 
Az erdélyi szász városok ittjárt követei visszaindulván, ren

deli, hogy őket útjukban senki ne akadályozza, sem adóval, har
mincadszedéssel vagy mással ne terhelje. 

Városi levéltár. Brassó. Fronius Urkundensammlung I. Bd. no. 337. 
Stephanus Rex etc. Universis et singulis, Spectabilibus et mag

nificis, generosis, egregiis, nobilibus, palatinis, castellanis, comiti¬ 
bus, vicecomitibus, capitaneis, vicecapitaneis tenutarum dignita¬ 
tum, nec non Prudentibus et Circumspectis proconsulibus, consu¬ 
libus, iudicibus, advocatis, scabinis, scultetis ac villicis quarum¬ 
cunque civitatum, oppidorum, villarum ac possessionum, item tri¬ 
cesimatoribus, teloniatoribus, pontium, passuum, portuum, vadorum 
et viarum custodibus eorumque vices gerentibus, cunctis etiam 
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aliis quocunque officio, dignitate ac praefectura ubilibet, tam in 
ditione nostra, quam extra ditionem nostram fungentibus, consti¬ 
tutis et commorantibus, praesentes visuris, exteris benevolis nostris 
salutem, subditis vero nostris gratiam nostram Regiam. Revertun¬ 
tur in Transsilvaniam fideles nobis dilecti, egregius Albertus Siveg 
Iudex Regius civitatis nostrae Cibiniensis ac Prudentes et Cir
cumspecti Dominicus Ditrich Iudex Regius Segeswariensis, 
Mathias Fronius civis Brassoviensis, Ioachimus Coch magister ci¬ 
vium Megiesiensis et Caspar Budaky Iudex Bistriciensis civitatum 
nostrarum Transsilvanicarum legati, huc in Poloniam ad nos missi, 
postulamus itaque a Sinceritatibus vestris, subditis vero nostris 
harum serie committimus et mandamus firmiter, ut dum et quan¬ 
docunque praefati legati ad vestras terras, tenutas, dominia, ho¬ 
nores, officiolatus, ac vestri in mediam pervenerint, eosdem simul 
cum omnibus rebus et comitiva ipsorum commendatos habere 
atque ubi voluerint morari ac paucare; porro etiam proficiscentes 
absque tricesimae, tributi, telonei, dacii vectigalis seu alterius cuius 
[vis oneribus]1 pacifice, quiete et absque omni impedimento re¬ 
deundi potestatem con[cedere] et per suos concedi facere velint 
nostrae Maiestatis ob respectum, providentes eisdem, ubi necesse 
fuerit, de equis deque salvo ac securo conductu reditu usque ad 
loca tutiora; subditi autem nostri debeant et teneantur. Secus non 
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in arce 
nostra regia Cracouiensi, secunda die mensis Aprilis anno domini 
Millesimo quingentesimo octogesimo tertio. Regni vero nostri 
septimo.